coheredes. **O** huius almi regis benignitas qui relictus in bello pauidos suos formidolosos et fugitivos socios cum euasit noiat frēs et nouitate celeste in suo corpore ostendere repro mittit. Et sicut dicit Jo. xx. ca. Venit maria. scilicet cum alijs marijs annuncias discipulis quod uidi dñm. et hec dixit mihi. Curram? igitur et nos fide ac deuotione ad xpm oī studio requirentes dum. q̄ ad se euntes nō eijcit foras. cōcedens illis et in pñti gratiā et in futuro gloriā sempiternam. Amen.

Sermo decimus nonus de ascensione saluatoris nri iesu xpi qm̄ uidentibz discipulis celos ascendit.

Asumptus est in celū et sedet a dextris dei. Scribitur hec uerba originaliter Marci vi. ca. et in euāgelio pñtis solēnitatis. Jocus distimū nouū ascensionis iesu xpi filiū dei merito excitare dicitur mētes nras. subleuareqz oīm corda ad ardentissime desiderandū bonū illud summū ac copiosum. qd̄ cū q̄cūqz acq̄suerit nūqz amittet. Neqz ampli⁹ excusare se hōmines pñt si se ignaros pmissē felicitatis dicāt. Cū ipse iesus nō solū p̄bo sed experientia facti oīderit clarū ad suos iter. Nō michē as p̄dicit ca. ij. Ascendit pandēs iter añ eos. Profecto res clarissima et admirāda fuit. dū xps. xl. die postqz surrexit a mortuis. uidentibz discipulis et alijsqz deuotis q̄ plurimis et bñdicitā m̄re. de mōte oliueti celū ascendit. Quā ppter ut hec oīa cunctis innouescāt. ad xpi ascensionē dirigam⁹ aīm et uerba. De q̄ in pñti sermone tria mysteria proponimus cōtemplanda.

Primū dicitur dignitatis.

Secundū cōgruitatis.

Tercū qualitatis.

De dignitate et p̄minētia xpi q̄ notatur p̄ hoc qd̄ sedet a dextris dei. et qd̄ p̄ dexteram intelligitur. **C**apitulū primū.

Primū mysteriū cōtemplandū de ascensione xpi dicitur dignitatis. qz̄ ascendit et sedet a dextris dei. i. p̄minēt oībus creaturis et angelis et hōibz. Iuxta illud qd̄ scribitur ap̄ls ad Ep̄hes. i. c. Cōstituit illū sup̄ omnē p̄ncipatū et potestātē et sup̄ omnē nomē qd̄ notatur sine in hoc seculo siue in futuro. Sed p̄ clariorē huius p̄ris intelligētia tria sunt hic dubia declaranda.

Primū utrū xpo cōueniat sedere ad dexterā patris.

Secundū utrū sedere ad dexterā patris cōueniat xpo s̄m q̄ hōmo.

Tercū utrū alijs a xpo cōueniat sedere ad dexterā patris.

Ad primū dubiū arguunt quidā qd̄ nō cōuenit xpo sedere ad dexterā patris. neqz bene aiunt ita de xpo loquētes. Primū nullū corporale cōpetit deo q̄ spūs est. Sed dexterā et sinistra sunt differētie positionū corporalium. ergo nō p̄ueniunt deo. Secō si filius sedet ad dexterā. q̄ p̄f ad sinistram. sed dexterā nobilitior est sinistra. q̄ pater sedet in pte ignobiliori. Tercio stare et sedere sūt opposita. s̄ Act. viij. ca. Stephanus uidit iesum stantē a dextris uirtutis dei. q̄ nō sedet. Sed p̄ra sic arguētes prius opponam⁹ testimonia scripturarū. deinde soluē⁹ obiecta. In simbolo nā qz̄ ap̄loz dicitur. Ascendit ad celos sedet ad dexterā dei p̄ris omnipotentis. Et in simbolo patris. Ascendit in celū sedet ad dexterā p̄ris. Et ad Ep̄hes. i. c. scribitur. Cōstituens illū ad dexterā in celestibus. Et ad Colo. iij. c. Christus est in dexterā dei sedens. Et ad Hebre. i. c. Sedet ad dexterā maiestatis in excelsis. Et. r. c. Sedet i dexterā dei p̄ris. Et ad Roma. viij. ca. Xpus iesus est ad dexterā dei q̄ etiā interspellat p̄ nobis. Et Marc. xij. Luce. xxij. Mat. xxvi. Erat fili⁹ hōis sedēs a dextris uirtutis dei. Hoc p̄dicitur Dauid ps. cix. Dixit dñs dño meo sede a dextris meis. Et autē hec uerba de xpo dicant p̄r ex eo qd̄ paulus ad Hebre. i. c. ait. Ad quē autē angeloz dixit aliqui deus. sede a dextris meis? Et xps mat. thei. xxij. dixit. Quō dauid uocat eū in spū dñm dicit. Dixit dñs dño meo sede a dextris meis. Et si uidei negaret testimoniū pauli et xpi asserētes. uerba ista de alio nō de ipso xpo affirmari debere. statim incredulitatē eoz. cōuincimus p̄ doctores ipoz. Nā Rabi ionathan apud hebreos p̄batissimus in sua trāslatōne chaldaica ait. Dixit dñs dño meo sede a dextris meis. Istud insup̄ tenet Rabi moyses adarlan. Pro solutione igitur obiectoz notande sunt tres ueritates. Prima ueritas qd̄ hoc nomē dexterā in scripturis inuenit de deo dicitur. Uñ Exo. xv. c. Dexterā tuā dñe magnificata est in uirtute dexterā tuā percussit inimicū. Et ps. xv. Delectatōes in dexterā tuā vsqz in finē. Et ps. xv. Dexterā tuā inueniat oēs q̄ te odērūt. Et ps. clvij. Iusticia plena ē dexterā. Et ps. clvij. Dexterā dñi fecit uirtutem dexterā dñi